青谷高特色様式第１号（本人→中学校→青谷高等学校）

令和８年度特色入学者選抜 受検教科登録票

鳥取県立青谷高等学校長 様

                        記載日 令和    年    月    日

 貴校総合学科の特色入学者選抜の学力検査の受検教科を、下記のとおり登録します。

記

ふりがな
出 身

中学校

氏  名

教    科 国  語 数  学 社  会 英  語 理  科

受検教科登録

 ５教科の中から、３教科を選び、受検教科登録の欄に〇印を記入してください。出願後の変更は認め

ません。

【注意事項】

（１） 黒色のボールペンで記入し、訂正する場合には、二重線を引いて訂正印を押してください。

（２） 記載日の日付は、出願日を記載してください。

（３） 出願時に、他の書類とともに青谷高等学校に提出してください。

※この欄は記入しないこと。

受検番号 ※